
林內鄉公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年10月01日起至111年12月31日 單位：新臺幣元

第1頁

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

役政業務-兵役徵集業務 後備憲兵荷松-補助辦理聯合捐血公益活動 交林內鄉農會存入雲

林縣後備憲兵荷松協

會帳戶

民政課 15,000 15,000

111/08/01

農產管理與輔導業務-農

產推廣

林內鄉農會-代辦本所補助111年水稻相關病蟲

害防治藥劑

雲林縣林內鄉農會 農業課 300,000 315,000
111/03/08

社政業務-社會行政 重興社區-111.08月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 58,320 373,320
111/09/27

社政業務-社會行政 九芎社區-111.08月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 26,310 399,630
111/10/06

社政業務-社會行政 重興社區-辧理111年度重興傳愛慶中秋暨社會

福利宣導經費

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 10,000 409,630
111/10/06

社政業務-社會行政 坪頂社區-辦理111年度中秋重陽敬老暨社會福

利宣導活動經費

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉坪頂社區

發展協會帳戶

社會課 20,000 429,630

111/10/06

社政業務-社會行政 林中社區-111.7-8月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉林中社區

發展協會帳戶

社會課 119,460 549,090

111/10/11

社政業務-社會行政 老人會-本所補助辦理111年度中秋節歌唱大會

經費

交林內鄉農會存入社

團法人雲林縣林內鄉

老人會帳戶

社會課 10,000 559,090

111/10/13

社政業務-社會行政 林北社區-本所補助辦理111年度樂齡敬老重陽

活動經費

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉林北社區

發展協會帳戶

社會課 10,000 569,090

111/10/13

核定日期

有無涉
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或勞務
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社政業務-社會行政 烏麻社區-辦理111年重陽節敬老活動 交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉烏麻社區

發展協會帳戶

社會課 10,000 579,090

111/10/24

社政業務-社會行政 老人會-本所補助辦理111年重陽節敬老活動 交林內鄉農會存入社

團法人雲林縣林內鄉

老人會帳戶

社會課 10,000 589,090

111/10/28

社政業務-社會行政 重興社區-111.09月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 56,400 645,490
111/10/26

社政業務-社會行政 九芎社區-111.09月份長青食堂服務費 交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 24,060 669,550
111/11/09

社政業務-社會行政 重興社區-本所補助辦理111年度重陽節敬老暨

關懷長者健康活動

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 10,000 649,550
111/11/09

社政業務-社會行政 九芎社區-111.10月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 24,300 703,850
111/11/23

社政業務-社會行政 九芎社區-本所補助辦理111年度重陽節敬老活

動經費

交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 20,000 723,850
111/11/23

社政業務-社會行政 重興社區-111.10月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 47,300 771,150
111/11/25

社政業務-社會行政 中國青年救國團直屬臺灣省雲林縣團務指導委

員會-補助辦理111年讓我們一起芋見幸福多元

文化幸福台灣新住民關懷活動經費

交林內鄉農會存入中

國青年救國團直屬臺

灣省雲林縣團務指導

委員會帳戶

社會課 20,000 791,150

111/11/25

社政業務-社會行政 翩翩文化教育-補助111年度雲林縣翩翩文化教

育協會舞蹈研習活動經費

交林內鄉農會存入雲

林縣翩翩文化教育協

會帳戶

社會課 20,000 811,150

111/12/06
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社政業務-社會行政 林中社區-111.9-10月份長青食堂服務計畫補

助款

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉林中社區

發展協會帳戶

社會課 114,900 926,050

111/12/13

社政業務-社會行政 九芎社區-111.11月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 26,220 952,270
111/12/20

社政業務-社會行政 烏塗社區-本所補助辦理111年度重陽敬老活動

經費

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉烏塗社區

發展協會帳戶

社會課 10,000 962,270

111/12/23

社政業務-社會行政 林內鄉老人會-111年度下半年文康活動中心管

理維護費及活動發展經費

交林內鄉農會存入社

團法人雲林縣林內鄉

老人會帳戶

社會課 164,520 1,126,790

111/12/28

社政業務-社會行政 林中社區-111年11月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉林中社區

發展協會帳戶

社會課 61,680 1,188,470

111/12/28

社政業務-社會行政 重興社區發展協會-111年長青食堂服務計畫11

月補助款

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 25,102 1,213,572
111/12/15

一般建築及設備-財產設

備

重興社區-縣府補助辦理充實重興社區筆記型

電腦設備經費-111年度社區發展工作評鑑獎勵

金

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 20,000 1,264,870

111/12/01

合計 1,233,572
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